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I.Kuadri Kontabel i Aplikuar. 
 
Pasqyrat financiare te periudhes 01.Janar.2021-31.Dhjetor.2021, ne perberje te te cilave 
jane Bilanci,Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve,Pasqyra e Fluksit te 
Parase,Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital,cashflow,AQT,inventari, kosto,Klient –
Furnitor si dhe anekse te tjera  ne date te mesiperme jane pergatitur ne baze te 
kerkesave te Ligjit nr.9228 date 29.04.2004*Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat 
Financiare*,nenet 4 deri 18 te ketij ligji dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit te 
vendit tone. 
Bilanci ne perberje te pasqyrave financiare tregon pozicionin financiare(aktivet,pasivet 
dhe kapitalin) te Shoqerise *AUTOVISION * sha me date 31.12.2021. 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve tregon perfomancen ekonomike(te 
ardhurat,shpenzimet dhe fitim/humbjen)te Shoqerise *AUTOVISION*sha per 
periudhen 01.01.2021-31.12.2021. 
Pasqyra e fluksit monetar tregon fluksin e parave(Arketimet dhe pagesat ne para dhe 
ekuivalentet e saj) te Shoqerise* AUTOVISION *sha per periudhen 01.01.2021-
31.12.2021. 
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital neto tregon ndryshimet ne kapitalin e Shoqerise  
* AUTOVISION  * sha per periudhen 01.01.2021-31.12.2021. 
 
 
 
II .  Politikat kryesore kontabele. 
 
 
Nje permbledhje e pjeses me te madhe te politikave kontabel te aplikuara ne Pasqyrat 
financiare  jane sa me poshte: 
 
 
2.1. Mjetet Monetare. 
 
Per Mjetet monetare ne arke dhe ne banke eshte aplikuar politika konatabel e vlersimit 
*Vlera e drejte * ,sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr.3. 
Mjetet monetare ne monedha te huaja jane vleresuar ne monedhen baze me kursin e 
Bankes se Shqiperise qe daton 31.12.2021. 
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2.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtera. 
 
Per Aktivet e  Tjera financiare Afatshkurtera  te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 
31.12.2021 eshte aplikuar politika konatabel e vlersimit *Kosto historike minus 
zhvleresimin e mundshem* ,sipas paragrafit nr.26,27 te SKK-se nr.3.Per vitin aktual 
vleresimi i tyre eshte bere me vleren nominale ne krijim te tyre. 
 
 
 
2.3.   Inventari 
 
Per Inventarin e paraqitur ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2021 eshte aplikuar 
politika konatabel e vleresimit *Kosto historike*,sipas paragrafit nr.14,15 te SKK-se nr.4. 
Kostoje eshte llogaritur duke perdorur Metoden e mesatares se Ponderuar. 
 
 
 

 
2.4.     Aktivet Afatgjata Materiale. 
 

Per Aktivet Afatgjate Materiale te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2021 
eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit *Kosto historike minus amortizimin e 
akumuluar ne vite* ,sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr.5. 
Amortizimi I AAM eshte llogaritur sipas metodes te percaktuar ne Ligjin 8438 date 
28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” dhe normat e amortizimit jane si me poshte: 

- Ndertesa ekonomike                                                 5.00% 
o Inventar Ekonomik.                                                20.00 % 
o Pajisje Informatike                                                   25.00 % 

                      
 
                   

2.5.     Aktivet Afatgjata JoMateriale. 
 

Per Aktivet Afatgjate JoMateriale te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2021 
eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit *Kosto historike minus amortizimin e 
akumuluar ne vite* ,sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr.5. 
Amortizimi I AAJoM eshte llogaritur sipas metodes te percaktuar ne Ligjin 8438 date 
28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” dhe normat e amortizimit jane si me poshte: 
 

o Te tjera aktive Afatgjata jomateriale                           10.00 %                         
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2.7.Huat dhe parapagimet. 
 

Per Huat dhe parapagimet te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2021 eshte 
aplikuar politika kontabel e vleresimit *Kosto historike minus zhvleresimin e mundshem 
* ,sipas paragrafit nr.32,33 te SKK-se nr.3. Per vitin aktual vleresimi i tyre eshte bere me 
vleren nominale ne krijim te tyre. 
 
2.8.Huamarrje te tjera afatgjata. 
 

Per Huamarrjet e tjera Afatgjata te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2021 
eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit * Kosto historike minus zhvleresimin e 
mundshem * ,sipas paragrafit nr.32,34 te SKK-se nr.3. 
 
 
2.9.Kapitali 
 
Vlera e kapitaleve dhe perberesve te tij eshte vleresuar me vleren e tyre historike 
kontabel.Ndryshimet ne grupin kapitale kane ardhur jo si rezultat I ndonje SKK-je. 
 
 
2.10.Te Ardhurat dhe Shpenzimet. 
 
Vleresimi I te Ardhurave dhe shpenzimeve  eshte bere mbi bazen e parimit te konstatimit 
te drejtave dhe detyrimeve ne momentin e ndodhjes.Vleresimi I tyre eshte bere sipas 
percaktimeve ne paragrafet 35-37 te SKK-se nr.1 dhe te SKK-se nr.8. 
 
 

III.   Informacion-Shtese per zerat Materiale. 
 

 

I.A.A.1.Mjetet Monetare. 

 
Gjendja e *Mjetet Monetare* me date 31 Dhjetor 2021 paraqitet: 
Error! Not a valid link. 
Mjetet monetare jane paraqitur ne bilanc sipas gjendjeve te llogarive bankare ne daten e 
fundit,31.12.2021, e cila eshte e njejte me ekstratet e fundit te bankave per kete periudhe 
si dhe me gjendjen e arkes se Shoqerise ne fund muajit Dhjetor 2021.Gjendjet sipas 
bankave dhe arkes paraqitet ne aneksin shtese I.A.A.1.  
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kod pershkrim debi kredi monedhe 
baze 

  Lek Shqiptar             

01. TIRANA BANK LEKE 25,980.53 0 25,980.53 

03. RAIFFEISEN BANK LEKE 2,038,559.25 0 2,038,559.25 

06. CREDINS BANK LEKE 679,411.21 0 679,411.21 

09. SAN PAULO BANK LEKE 2,210,753.32 0 2,210,753.32 

11. VENETO BANK LEKE   0.01 -0.01 

13. BKT LEKE 2,228,202.10 0 2,228,202.10 

15. BANKA AMERIKANE E 
INVESTIMEVE  

  0   

21. CREDIT AGRICOLE LEK 1,500.00 0 1,500.00 

23. OTP LEKE 4,113,986.56 0 4,113,986.56 

          

    11,298,392.97 0.01 11,298,392.96 

EUR Euro       

02.EUR TIRANA BANK EURO 15.62 0 1,886.27 

04.EUR RAIFEISSEN BANK EURO 15,400.53 0 1,859,768.00 

05.EUR RAIFEISSEN EURO 40551871 362.38 0 43,761.01 

07.EUR CREDINS BANK EURO 117.44 0 14,182.06 

10.EUR UNION BANK EURO 11,019.12 0 1,330,668.93 

14.EUR BKT EURO 5,214.05 0 629,648.68 

16.EUR SOCIETE GENERAL BANK EURO 8,615.87 0 1,040,452.46 

17.EUR SAN PAULO BANK EURO 1,069.77 0 129,185.42 

19.EUR EMPORIKI BANK 19.30 0 2,330.67 

20.EUR PROCREDIT BANK EURO 33,417.13 0 4,035,452.61 

          

    75,251.21 0.00 9,087,336.12 

USD USD       

08.USD CREDINS BANK USD 1,707.38 0 181,904.27 

22.USD FAIFFEISEN NE  USD 677.81 0 72,213.88 

          

    2,385.19 0.00 254,118.14 

          

        20,639,847.23 

 
 
   

SHUMA E VLERAVE NE ARKE      344,516.00 

SHUMA E MJETEVE 20,984,363.40  
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I.A.A.3. Aktivet e tjera financiare afatshkurtera. 

 
Gjendja  e *Aktiveve te tjera Financiare Afatshkurtera* me date 31 Dhjetor 2021 
paraqitet: 
Aktivet e Tjera Financiare Afatshkurtera krahasuar me vitin e kaluar kane pesuar rritje  
per vleren 55,428,255.70  lek, ne strukture Kerkesat e arketueshme klientet kane rritje  ne 
vleren  70,055,785.50 leke dhe ka ulje te tvsh se mbipaguar ne vleren 13,775,980.00 lek, ka 
ulje  te tatim fitimit te mbipaguar ne vleren 916,593.40 si dhe rritje ne dogane te 
mbipagur ne vleren 65,052.60 lek. Inventari kontabel i *Aktiveve te Tjera Financiare 
Afatshkurtera* paraqitet ne aneksin shtese I.A.A.3. 
 
 

 

I.A.A.4. Inventaret. 

 
Gjendja  e *Inventareve* me date 31 Dhjetor 2020 paraqitet: 
*Inventaret* krahasuar me vitin e kaluar kane rritje ne vleren 70,849,559.50 leke ,ne 
strukture perbehet nga  mallra per rishitje ka rritje ne vleren 67,223,319.70 leke, ka rritje te 

inventarit te imet ne vleren 3,626,239.80 leke.  
 

 Inventari i *Stokut * paraqitet ne aneksin shtese I.A.A.4. 
 Gjendje artikuj  

 MAGAZINA MJETEVE PER RISHITJE                                           97,669,794.52 LEKE 
MAGAZINA PJESEVE TE KEMBIMIT                                             104,732,821.51 LEKE 
Inventar I imet                                                                                   6,417,699.97 leke 
              Shuma                                                                                 208,820,316.00 leke  
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I.A.A.7.  Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra. 
             
 

 
 

II.A.A.2.Aktivet Afatgjata Materiale. 

 
Gjendja e *Aktiveve Afatgjata Materiale* sipas grupimeve ne strukture me date 
31.12.2021  paraqitet si me poshte: 
Ne total *Aktivet Afatgjata Materiale* kane ulje  ne vleren 19,057,425.20 leke, kurse 
shtesat,pakesimet,amortizimet dhe vlera e mbetur ose kostoja e amortizuar paraqitet si 
me poshte: 
 

Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2021   

  

Toka  

Ndertesa 
Makineri 
Pajisje 

Mjete 
transporti 

Mobilje dhe 
Orendi 

Pajisje 
zyre dhe 

informatke 
BIOLOGJIKE 

MARKA 
PATENTA 
LICENCA 

Totali 

Aktive te Trupezuara                   

Gjendje 01.01.2021 

          
-       -    

      
15,499,153  

    
87,611,828  

     
6,121,375  

   
3,279,647      293,600  

    
419,625  

  
113,225,227  

Shtesa nga blerjet 0   
          
219,315  

     
6,161,000    

       
68,917      

     
6,449,232  

ndryshim grupi ne 
shtesa                                 -    

Pakesime     804,505 
    
40,856,084  

  
      

    
41,660,589  

Ndryshim grupi ne 
paksime                                 -    

Gjendje 31.12.2021 

          
-           -    

     
14,913,963  

  
52,916,744  

     
6,121,375  

  
3,348,564      293,600  

    
419,625  

  
78,013,871  

Amortizimi                   

Gjendje 01.01.2021      -    
       
5,302,593  

    
37,683,323  

     
3,448,370  

   
2,173,166      150,793              -    

    
48,758,244  

Shtesa      
       
2,072,209  

     
4,004,764  

        
534,601  

      
286,671  

14,281 
  

     
6,912,525  

Ndryshim grupi ne 
shtese                                 -    

Pakesime     
       
160,901.0  

    
22,905,555  

 

      
    
23,066,456  

Ndryshim grupi ne 
paksime                                 -    

Gjendje 31.12.2021      -    
       
7,213,901  

    
18,782,532  

     
3,982,971  

   
2,459,836      165,074              -    

    
32,604,314  

Vlera neto 01.01.2021 

          
-       -    

      
10,196,560  

    
49,928,505  

     
2,673,005  

   
1,106,481      142,807  

    
419,625  

    
64,466,983  

Vlera neto 31.12.2021 

          
-       -    

       
7,700,062  

    
34,134,213  

     
2,138,404  

      
888,727      128,526  

    
419,625  

    
45,409,557  
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II.A.A.4.Aktivet 

Afatgjata 
JoMateriale. 
 

Gjendja e *Aktiveve 

Afatgjata 

JoMateriale* sipas 

grupimeve ne 

strukture me date 

31.12.2021 paraqitet 

ne vleren 419,625.0 

leke: 
 

I.D.A..Detyrimet  

afatshkurtera. 
  

 

 

  

 

   

 

      
gj 
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Gjendja  e *Detyrimet  Afatshkurtera* me date 31 Dhjetor 2021 paraqitet: 
 
Ne total te grupit rezulton se ka rritje  detyrimesh per vleren 43,668,368.00   lek. Ka ulje  
detyrimesh per *Te pagueshme ndaj furnitoreve* per vleren 19,339,173.00 lek .Ka ulje   
detyrimesh per *Te pagueshme ndaj punonjesve* per vleren 512,767.00  lek,ka ulje 
detyrimesh per*Te pagueshme ndaj sigurimeve shoqerore ne vleren 242,916.00 lek. Ka 
rritje  per debitor-kreditor te tjere ne vleren 41,017,302.30  leke qe perfaqeson huaja nga 
Bolv oil sha ne strukture ne vleren 360,459,732.81 leke.Ka rritje te parapagimeve te 
arketuara ne vleren 22,745,921.60 leke.Inventari kontabel i * Detyrimeve Afatshkurtera* 
paraqitet ne aneksin shtese I.D.A.. 
 
 
 

:       

      

 

   

      

      

 

 
 

II.D.A..Detyrimet afatgjata. 

 
Gjendja  e *Detyrimeve Afatgjata* me date 31 Dhjetor 2021 ka ulje ne vleren 
95,064.00,ne strukture paraqitet me 0.00 leke detyrimi ndaj leasing. 
II.D.A.. 
 

I.K..Kapitali 

 
 
Gjendja e grupit te Kapitaleve me date 31 Dhjetor 2021 paraqitet: 
Kapitali ne strukturen e tij ka ulje  ne vleren 7,948,271.50 lek qe ka lidhje me 
fitim/humbjen neto te realizuar ne vitin ushtrimor 2021. Fitimet e pashperndara kane 
rritje ne vleren 5,193,781.20 leke.Fitim/humbja e vitit financar ka nje ulje ne vleren 
13,142,052.70 leke. Kapitali i Aksionereve  nuk ka ndryshime dhe zoterohet nga: 
1.Aksioneri  BOLV OIL sha    me 100% te Kapitalit Aksionar. 
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Ndryshimet dhe levizjet e kapitalit ne grup dhe ne dy vitet e fundit eshte dhene ne 
Pasqyren  e Ndryshimeve ne Kapital. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gjendja e Kapitaleve te veta te Shoqerise per vitin  2019&2021 

(shumat  ne  Leke )       

  

Kapitali  
Prime 

te 
kapitalit 

Aksione 
te 

thesarit 

Diferenc 
rivleresimi 

Rezervat 
Fitimi 

Akumuluar 
Totali 

Gjendja me 31 Dhjetor 2019 103,610,248.0  0.0  0.0  0.0  0.0  (22,199,415.1) 81,410,832.9  

Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel             0.0  

Pozicioni I rregulluar 103,610,248.0  0.0  0.0  0.0  0.0  (22,199,415.1) 81,410,832.9  

Fitime neto per periudhen 
rapor.           5,193,781.2  5,193,781.2  

Divident te paguar           0.0  0.0  

Rezerva Ligjore & te tjera             0.0  

Diferenca nga rivleresimi       0.0      0.0  

Emetim kapitali   0.0        0.0  0.0  

                

Gjendja me 31 Dhjetor 2020 103,610,248.0  0.0  0.0  0.0  0.0  (17,005,633.9) 86,604,614.1  

Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel           0.0  0.0  

Pozicioni I rregulluar 103,610,248.0  0.0  0.0  0.0  0.0  (17,005,633.9) 86,604,614.1  

Fitime neto per periudhen 
rapor.           (7,948,271.5) (7,948,271.5) 

Divident te paguar             0.0  

Rezerva Ligjore & te tjera         0.0  0.0    

Diferenca nga rivleresimi       0.0      0.0  

Emetim kapitali 0.0  0.0          0.0  

Aksione thesari te riblera 0.0    0.0        0.0  

Gjendja me 31 Dhjetor 2021 103,610,248.0  0.0  0.0  0.0  0.0  (24,953,905.4) 78,656,342.6  
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I.K.8.Fitim/Humbja e Vitit Financiar.  

 
 
Fitim/Humbja e Vitit Financiar 2021 eshte rezultante e Te ardhurave ushtrimore dhe 
Shpenzimeve ushtrimore.Ne pasqyren e meposhteme do te paraqitet formula e 
Fitim/Humbjes te Vitit Financiar ne dy periudhat e fundit ne krahasim: 
 
               Te ardhurat e ushtrimit ne vleren   348,586,790,10  lek kane ardhur  nga shitjet e 
realizuara gjate vitit 2021 te ardhura keto te gjeneruara nga shitja e mjeteve,nga shitje 
vajrash,pjese kembime dhe sherbime servisi. 
               Ne shpenzimet ushtrimore direkte  jane perfshire: 
               Shpenzime per blerje mallrash per rishitje  si dhe ndryshimi i gjendjes 
inventarit.  
               Shpenzime indirekte   (furniturat e ndryshme) te paraqitura me poshte 
analitikisht.  Pagat e punonjesve, sigurimet shoqerore dhe shpenzimet e amortizimit. 
Shpenzime financiare  interesa  dhe humbje nga kembimi  jane pasqyruar per vleren neto 
ne PASH. 
                Fitim/humbja nga veprimtarite e Shfrytezimit eshte rregulluar me rezultatin 
financiar neto i cili perben Humbjen bruto ose humbjen paratatimor te vitit ushtrimor 
5,771,718.10 leke .Baza e fitimit tatimor ne vleren 14,510,355.99 leke qe perbehet nga 
humbja bruto+shpenzime te panjohura ne vleren 20,282,074.10 leke. 
                      Ne informacionet shtese eshte bere nje analize me e hollesishme e 
*Shpenzimeve. 

ARDHURA       

704 Shitje e punimeve dhe e sherbimeve   3,865,310.61 

7051001 Shitje mallrash VAJRA   43,844,753.56 

7052001 Shitje mallrash KAMIONA   256,921,253.57 

7053001 Shitje mallrash FERRODA   12,300,427.66 

7053002 Shitje mallrash FILTRA   1,423,689.45 

7053003 Shitje mallrash KOKA ZBARE   381,050.00 

7053004 Shitje mallrash GOMINA   508,424.95 

7053005 Shitje mallrash SENSORE   165,699.97 

7053006 Shitje mallrash STOPA   71,083.31 

7053007 Shitje mallrash PERMISTOPA   60,529.98 

7053008 Shitje mallrash KUSHINETA   231,633.34 
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7053009 Shitje mallrash DISK FRENI   539,150.01 

7053010 Shitje mallrash TUBO   218,916.76 

7053011 Shitje mallrash GUARNICIONE   618,878.49 

7053012 Shitje mallrash POMPA   4,996,565.01 

7053013 Shitje mallrash FENERE   51,916.67 

7053014 Shitje mallrash FREKSIONE   521,280.07 

7053015 Shitje mallrash SUPORTE   131,083.33 

7053016 Shitje mallrash TAPA   47,483.33 

7053017 Shitje mallrash SINJALE   146,690.24 

7053018 Shitje mallrash CENTRALINE   37,916.67 

7053019 Shitje mallrash KRIK XHAMI   25,416.66 

7053020 Shitje mallrash RRIPA   1,047,189.36 

7053021 Shitje mallrash TE TJERA   6,973,250.11 

7053222 Shitje mallrash TE TJERA 2   2,735,149.92 

7088 Te tjera   3,567,706.65 

752 Te ardh.nga shitja AQ   7,058,820.41 

758 Te ndryshme   95,520.00 

  ARDHURA   348,586,790.09 

        

        

SHPENZIME       

60301(583) Ndryshim inventar I imet -593.61   

60351001 Ndrysh.gjend.mallra VAJRA -5,502,966.16   

60352001 Ndrysh.gjend.mallra KAMIONA 16,307,536.16   

60353001 Ndrysh.gjend.mallra FERRODA 1,206,546.16   

60353002 Ndrysh.gjend.mallra FILTRA -150,288.38   

60353003 Ndrysh.gjend.mallra KOKA ZBARE -148,375.00   

60353004 Ndrysh.gjend.mallra GOMINA -55,012.14   

60353005 Ndrysh.gjend.mallra SENSORE -78,868.91   

60353006 Ndrysh.gjend.mallra STOPA -28,300.31   

60353007 Ndrysh.gjend.mallra PERMISTOPA -12,157.67   

60353008 Ndrysh.gjend.mallra KUSHINETA -123,878.23   

60353009 Ndrysh.gjend.mallra DISK FRENI -402,781.88   

60353010 Ndrysh.gjend.mallra TUBO -366,193.99   

60353011 Ndrysh.gjend.mallra GUARNICIONE -200,577.76   

60353012 Ndrysh.gjend.mallra POMPA -2,589,022.89   

60353013 Ndrysh.gjend.mallra FENERE -127,070.57   

60353014 Ndrysh.gjend.mallra FREKSIONE 9,702.77   
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60353015 Ndrysh.gjend.mallra SUPORTE -103,040.20   

60353016 Ndrysh.gjend.mallra TAPA -76,875.42   

60353017 Ndrysh.gjend.mallra SINJALE -6,672.01   

60353018 Ndrysh.gjend.mallra CENTRALINE -26,217.14   

60353019 Ndrysh.gjend.mallra KRIK XHAMI 16,333.16   

60353020 Ndrysh.gjend.mallra RRIPA -572,949.60   

60353021 Ndrysh.gjend.mallra TE TJERA -7,202,772.11   

60353222 Ndrysh.gjend.mallra TE TJERA 2 -2,493,657.88   

6051001 Blerje /shpenzime mallra VAJRA 36,643,716.93   

6052001 Blerje /shpenzime mallra KAMIONA 195,642,946.33   

6053001 Blerje /shpenzime mallra FERRODA 6,618,302.03   

6053002 Blerje /shpenzime mallra FILTRA 950,261.48   

6053003 Blerje /shpenzime mallra KOKA ZBARE 350,476.86   

6053004 Blerje /shpenzime mallra GOMINA 389,514.92   

6053005 Blerje /shpenzime mallra SENSORE 162,107.39   

6053006 Blerje /shpenzime mallra STOPA 70,188.79   

6053007 Blerje /shpenzime mallra PERMISTOPA 46,170.20   

6053008 Blerje /shpenzime mallra KUSHINETA 243,311.43   

6053009 Blerje /shpenzime mallra DISK FRENI 736,633.27   

6053010 Blerje /shpenzime mallra TUBO 487,314.79   

6053011 Blerje /shpenzime mallra GUARNICIONE 530,868.00   

6053012 Blerje /shpenzime mallra POMPA 5,585,648.35   

6053013 Blerje /shpenzime mallra FENERE 164,016.35   

6053014 Blerje /shpenzime mallra FREKSIONE 312,941.06   

6053015 Blerje /shpenzime mallra SUPORTE 182,704.05   

6053016 Blerje /shpenzime mallra TAPA 96,102.30   

6053017 Blerje /shpenzime mallra SINJALE 68,659.03   

6053018 Blerje /shpenzime mallra CENTRALINE 45,425.65   

6053020 Blerje /shpenzime mallra RRIPA 1,172,179.89   

6053021 Blerje /shpenzime mallra TE TJERA 11,349,966.77   

6053222 Blerje /shpenzime mallra TE TJERA 2 4,102,769.97   

6054 AGJENSI DOGANORE 482,300.00   

6055 SKANIMI 286,071.00   

6056 TAKSE DOGANORE 213,658.00   

6058 TAKS AMBALAZHI 189,426.20   

613 Qira 3,600,000.00   

615 Mirembajtje dhe riparime 209,546.19   

616 Sigurime 27,096.00   
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6161 siguracione mjetesh 1,276,335.10   

618  6057 Te tjera 6,626,174.63   

623 Shpenz per koncesione, patenta, licensa dhe te 
ngjashme 

306,732.33   

624 Publicitet,reklama 8,337,712.55   

626 Shpz.postare e telekom. 205,294.27   

6271 Transporte per blerje 4,444,661.15   

628 Sherbime bankare 3,528,198.95   

631 Tatim mbi qark. dhe akciza 5,595,656.00   

634 Taksa dhe tarifa vendore 51,120.00   

638 Tatime te tjera 1,195.00   

641 Pagat dhe shperblimet e personelit 17,355,295.00   

644 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore 2,666,439.00   

652 Vlera kont. e AQ te shitura 6,010,980.41   

654 Shpenzime per pritje dhe perfaqesime 1,000,000.00   

657 Gjoba dhe demshperblime 20,282,074.10   

669 Humbje nga kembimet valutore 1,525,945.53   

6811 amortizim i AQ afatgjate 6,912,524.56   

  SHPENZIME 354,358,508.20   

        

        

  Fitim humbje -5,771,718.11   

  Shpz te panjohura 20,282,074.10   

  Fitimi I tatushen 14,510,355.99   

  Tatim fitimi 2,176,553.40   

  Fitimi neto -7,948,271.51   

 
 
 
 
                    Pasqyrat analitike jane pjese shoqeruese e bilancit te vitit 2021 
     

FINANCIER 

Jonida 

Cenameti

 

           

                                                                                

                                  ADMINISTRATOR  

 

                                     Loreta Beqaraj 
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